ПРОТОКОЛ

рассмотрения первых частей конкурсных заявок на участие в Конкурсе в

электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг на

проведение технологического аудита инвестиционного проекта по

строительству автомобильной дороги «Казань – Екатеринбург» на участке

«Дюртюли – Ачит» в составе скоростного международного транспортного

коридора «Запад-Восток» за счет привлечения средств Фонда

национального благосостояния, реестровый номер 32110712288

Дата заседания Комиссии: 27.10.2021

Номер протокола: 32110712288-01

Дата подписания протокола: 28.10.2021

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг на

проведение технологического аудита

инвестиционного проекта по строительству

автомобильной дороги «Казань – Екатеринбург»

на участке «Дюртюли – Ачит» в составе

скоростного международного транспортного

коридора «Запад-Восток» за счет привлечения

средств Фонда национального благосостояния

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

О.А. Шагако

И.В. Кузнецова

А.А. Казаков

Д.А. Патрин

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная)

цена договора:

10 640 000 (Десять миллионов шестьсот сорок

тысяч) рублей 00 копеек.

Срок исполнения Договора:
Начало: с даты заключения Договора;

Окончание: не позднее 15 ноября 2021 г

Объем оказываемых услуг:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

1 (одна) заявка

Участник № 1 – 22.10.2021 16:51 ч.

Комиссия по закупкам для проведения Аукционов в электронной форме,

Конкурсов в электронной форме, Запросов котировок в электронной форме,

Запросов предложений в электронной форме, закупок с единственным

поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам конкурентной

2

процедуры, признанной несостоявшейся на право заключения договоров на

поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения

собственных нужд ООО «Автодор-Инвест»  (далее также - Комиссия)

рассмотрела первую часть единственной заявки (далее также – заявка) на

соответствие ее требованиям Документации, а также соблюдения иных условий

допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО

«Автодор-Инвест»  (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

1 (одна) заявка

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

0 (ноль) заявок

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

конкурентная закупка признана несостоявшейся

в связи с тем, что на участие в закупке подана

только одна заявка, в соответствии с пунктом

«в» части 1 раздела IX Документации и пунктом

«в» части 1 статьи 44 Положения

Результаты рассмотрения первой части заявки с указанием решения Комиссии:

Участник закупки

Члены Комиссии

Участник №1

Соответствие первой части конкурсной заявки

требованиям Документации – «соответствие»

несоответствие первой части конкурсной

заявки требованиям Документации

«несоответствие»

О.А. Шагако соответствие

И.В. Кузнецова соответствие

А.А. Казаков соответствие

Д.А. Патрин соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Итоговое решение: соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ О.А. Шагако

____________ И.В. Кузнецова

____________ А.А. Казаков

____________ Д.А. Патрин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2021-10-28T17:04:48+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"